Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

___________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CTA Nº 01, DE 08 DE JUNHO DE 2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CINÊNCIA E TECNOLOGIA

AMBIENTAL, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, Prof. Dr. Eriton Rodrigo

Botero, no uso de suas atribuições legais, e o Edital de Seleção PROPP Nº 04, de 12 de maio de

2022, que visa à seleção de candidatos para professor visitante; RESOLVE:

1. DIVULGAR a relação de candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS para o

certame.

Candidato

CARMEM CICERA MARIA DA SILVA

ELISSANDRA PACITO TORALES

FLAVIO PAULO MILTON

JALDAIR ARAÚJO E NÓBREGA

MARYLEIDE VENTURA DA SILVA

MONYQUE PALAGANO DA ROCHA

SIMONE FINOTO

2. DIVULGAR a relação de candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS para o

certame.

Candidato Motivo

JULIO CEZAR IACIA Falta dos documentos do item
5.2 do edital

3. Informar o prazo e local para recursos, referente ao indeferimento de inscrições:

• Início do prazo para recursos: 09/06/2022, às 09h;

• Término do prazo para recursos: 09/06/2022, às 17h;

• Local para interposição: área restrita da Pós-Graduação, disponível em

https://sistemas.ufgd.edu.br/scpg-inscricao

Eriton Rodrigo Botero

Coordenador do PPGCTA

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.508-2018?OpenDocument
https://sistemas.ufgd.edu.br/scpg-inscricao